
NJOFTIM fituesi për vendin “Specialist/Jurist”, në MUZEUN HISTORIK 

KOMBËTAR 

 

Në bazë të kritereve dhe kushteve të kërkuara dhe përshkrimit përgjithësues të 

pozicionit të punës, bazuar në vlerësimin e dokumentacionit të dorëzuar dhe 

procesit të intervistimit, njoftojmë se kandidati fitues për pozicionin vakant 

Specialist/Jurist është shpallur znj. Dajana Dhamaj. 


